

## **KAGİDER AB BÜLTENİ Eylül - Aralık 2018**



### **KAGİDER'in ortağı olduğu ESIL Erken Yatırımcı Güçlendirme Programı'nın "Türkiye Tanıtım Toplantısı" düzenlendi.**

KAGİDER olarak Türkiye partneri olduğumuz, Avrupa Komisyonu Horizon 2020 Programı kapsamında oluşturulmuş bir proje olan, ESIL - Erken Yatırımcı Güçlendirme Programı'nın

"Türkiye Tanıtım Toplantısı" 11 Aralık'ta KAGİDER ofiste gerçekleştirildi. [Haberin Devamı](#)

### **KAGİDER "Dijital Gelecek" konulu Freja Forum'daydı**

09-11 Kasım tarihlerinde Sırbistan'ın Belgrad kentinde düzenlenen Freja Forum'da bu sene de işbirliğimize devam ederek farklı oturumlarda KAGİDER YK üyesi Ufuk Tarhan ve KAGİDER üyesi Sezen Saral konuşmacı olarak yer aldı.

[Haberin Devamı](#)



### **Ticaret ve Toplumsal Cinsiyet Konferansı – Kadın ve Ticaret konulu Buenos Aires Deklarasyonu 1. Yılında**

Hollanda Dışişleri Bakanlığı, Dünya Ticaret Örgütü ve Dünya Bankası Grubu, 6 ve 7 Aralık tarihlerinde Cenevre'de Graduate Enstitüsü'nün Ticaret ve Ekonomik Entegrasyon Merkezi ile

işbirliği içinde ticaret ve ticaret politikalarının kadınlar ve erkekler üzerine etkileri Buenos Aires Kadın ve Ticaret Deklarasyonu'nun birinci yılında masaya yatırıldı. KAGİDER adına KAGİDER AB Temsilcisi Aslıhan Tekin konferansa katıldı.

[Haberin Devamı](#)

## ESIL Yerel Liderler Zirvesi

5-6 Kasım 2018 tarihlerinde ESIL programını Yerel Liderler Zirvesi Brüksel'de düzenlendi. Türkiye yerel lideri Nesrin Karaoğlu ve KAGIDER AB Temsilcisi Aslıhan Tekin'in katıldığı zirve diğer paydaş ülke liderlerini ve ESIL ekibini bir araya getirdi. [Haberin Devamı](#)



## Kadınlara Yönelik Şiddetle Mücadelede En İyi Standartların Gözetilmesi "Normların Uygulanması, Zihniyetlerin Değiştirilmesi" Projesi

Üç yıllık 'Normların Uygulanması, Zihniyetlerin Değiştirilmesi' programı, en dezavantajlı kadın gruplarına odaklanarak, Batı Balkanlar ve

Türkiye'deki kadınlara karşı toplumsal cinsiyet ayrımını ve şiddeti sonlandırmayı hedefliyor. [Haberin Devamı](#)

## Avrupa Birliği Sivil Düşün Programı Yeni Döneminde Sivil Toplumunu Destekliyor

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu'nun sivil toplum destek programı Sivil Düşün'ün yeni dönem başvuruları açıldı. Aktivistlerin ve sivil toplum örgütlerinin tek çalışmada 5000 Avroya kadar talepte bulunabileceği Sivil Düşün Destekleri 2020 yılına kadar başvuruya açık olacak. [Haberin Devamı](#)



## 2019 AB Kadın Yenilikçiler Ödülü için Başvurular Açıldı

Avrupa Komisyonu, AB Yenilikçi Kadınlar Ödülü'nün altıncısı için start verdi. Başvuru için son tarih 16 Ocak 2019'dur. [Haberin Devamı](#)

## 2018 Avrupa'nın Kadınları Ödülleri: KAZANANLAR

Avrupa Kadın Lobisi ile birlikte Uluslararası Avrupa Hareketi, 2018 Avrupa'nın Kadınları Ödülleri törenine ev sahipliği yaptı. [Haberin Devamı](#)



## Eşit Ücret Günü: Avrupa Kadın Lobisi, İş yerinde Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini Arttırmak için Çağrıda Bulunuyor

Avrupa Kadın Lobisi (EWL), cinsiyete dayalı ücret farkını sona erdirmek için daha fazla çaba gösterilmesi çağrısında bulunan dokuzuncu Avrupa Eşit Ücret Günü'nü işaret ediyor. [Haberin Devamı](#)

## Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği'nin Projesi

TCE İzleme Projesi cinsiyet odaklı sivil toplum örgütlerinin farkındalıklarını ve izleme kapasitelerini artırmak, hak temelli izleme yapan örgütlerin cinsiyet eşitliği bakış açısını izleme çalışmalarına katmalarını sağlamak ve cinsiyet eşitliği politikalarının uygulamasını izlemekle görevli kamu kurumlarının bu faaliyetlerine destek olmak amacıyla tasarlanmıştır. [Haberin Devamı](#)



## AB'de Cinsiyet Eşitliği ve Vergilendirme Politikaları

Avrupa Parlamentosu Kadın Hakları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komitesi adına Ernest Urtasun'un (Yeşiller / EFA, İspanya) ve Ekonomik ve Mali İşler Komitesi adına Marisa Matías'ın (GUE / NGL, Portekiz) raportör olarak görev aldığı taslak rapor, vergi politikalarının açık ya da örtülü toplumsal cinsiyet önyargılarına sahip olabileceğini vurguluyor.

## **Kadın Haklarında Gerileme ve AB'de Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Oturumu**

27 Kasım'da Avrupa Parlamentosu Kadın Hakları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komitesi'nde gerçekleştirilen oturumda kadın haklarının gelişimi ve toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanmasının temel olduğu üzerinde duruldu. [Haberin Devamı](#)

## **Haklar ve Değerler Programı**

2021-2027 için yeni Çok Yıllı Mali Çerçeve (MFF) programı kapsamında Komisyon, iki temel finansman programı olan Adalet, Hak ve Değerler Fonu oluşturmaya karar verdi: Adalet programı ve Haklar ve Değerler programı. Raportör Sirpa Pietikäinen (EPP, Finlandiya), toplumsal cinsiyet eşitliği göz önünde bulundurularak teklifin hükümlerini güçlendiren değişiklikler getiriyor. [Haberin Devamı](#)

## **WEP, Avrupa Parlamentosu'nda İş Yaşam Dengesi Direktifine İlişkin Politika Tartışması Düzenledi**

KAGİDER'in kurucu üyesi ve YK üyesi olduğu WEP (AB Kadın Girişimcilik Platformu), herkes için İş / Yaşam Dengesi hakkında bir öğle yemeği toplantısını 21 Kasım'da düzenledi ve toplantıda doğru yasal ve siyasal çerçevenin sağlanması üzerinde duruldu.



## **Avrupa Parlamentosu'nda Kadın Girişimciliği Çıkar Grubu'nun (IGWE) İlk Yıllık Toplantısı Gerçekleştirildi**

IGWE ve WEP/Kadın Girişimcilik Platformu'nun (IGWE Sekreteryası olarak), 24 Eylül'de ilk yıllık toplantısı 2014-2018 döneminde kadın girişimciliği konusundaki AB proje ve girişimlerini değerlendirerek önümüzdeki AB seçimleri bağlamında AB düzeyinde öncelikler üzerinde durdu.

**Avrupa Birliği Türkiye'deki Yerel Sivil Toplum Örgütlerini Destekliyor: BİRLİKTE YOLA ÇIKIYORUZ!**



Avrupa Birliği desteğiyle Sivil Toplum Geliştirme Merkezi tarafından yerel STÖ'lerin kurumsal kapasitesini geliştirmek amacıyla geliştirilen "BİRLİKTE" programının açılışı Pazartesi günü (8 Ekim 2018) Ankara Şinasi Sahnesinde yapıldı. [Haberin Devamı](#)

## Türkiye-AB İş Dünyası Diyalogu Projesi Tanıtıldı

Türkiye- AB İş Dünyası Diyalogu projesi başlıyor. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği (Eurochambres) tarafından yürütülecek projeye Avrupa Birliği mali destek sağlayacak. Bu kapsamda 100'ün üzerinde proje hayata geçirilecek. [Haberin Devamı](#)



## Siyasi Yöneticiler Seviyesinde Türkiye-AB Siyasi Diyalog Toplantısı Gerçekleştirildi

Siyasi Yöneticiler Seviyesinde Türkiye-AB Siyasi Diyalog Toplantısı dün Ankara'da Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Nezdinde Türkiye Daimi Temsilcisi Büyükelçi Faruk Kaymakçı, Genel

Sekreter Yardımcısı Jean Christophe Belliard ve Komşuluk ve Genişleme Müzakerelerinden sorumlu Genel Sekreter Christian Danielsson'un katılımıyla gerçekleştirildi. [Haberin Devamı](#)

## Avrupa Parlamentosu Türkiye Raporu

Avrupa Parlamentosu Raportörü Kati Piri'nin hazırladığı Türkiye taslak raporu yayınlandı. [Rapor için Tıklayınız](#)





## Batı Balkanlar ve Türkiye'de İstanbul Sözleşmesi'nin Uygulanmasına Yönelik Bölgesel Forum

28-29 Kasım tarihlerinde, Avrupa Kadın Lobisi (EWL), BM Kadın, Avrupa

Konseyi, Avrupa Birliği ve Üsküp'teki eski Yugoslav Makedonya Cumhuriyeti hükümeti ile işbirliğinde Entegre Politikalar, Kapsayıcı Ortaklıklar Bölgesel Forum'una katıldı. [Haberin Devamı](#)

## Sorular ve Cevaplar: Kadına Yönelik Şiddeti Ortadan Kaldırmak için AB-BM Spotlight Girişimi

Avrupa Birliği ve Birleşmiş Milletler, Latin Amerika'da kadınlara ve kızlara yönelik her türlü şiddeti 500 milyon avroluk bir destekle ortadan kaldıran bir girişim olan Spotlight Initiative'in bir parçası olarak Latin Amerika'da kadınları öldürmek için 50 milyon avroluk bir program duyurdu. [Haberin Devamı](#)

## İstedığımız Avrupa? Cinsiyet, Göç ve Demokrasiye Feminist Yaklaşımlar WIDE Yayınlandı [Yayın için Tıklayınız](#)



Saygılarımızla,  
**KAGİDER**



[Web Version](#)

[Preferences](#)

[Forward](#)

[Unsubscribe](#)

Powered by **Mad Mimi**®  
A GoDaddy® company